
 
 

UCHWAŁA NR 262/2020 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2020 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920), art. 211 ust. 5 i art. 212  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku 
poz. 869 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1.  Dokonać zmniejszenia dochodów budżetu miasta per saldo o kwotę 1.276.292,40 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 6.989.857,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu miasta o kwotę 8.266.149,40 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

4. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 35.193.451,43 zł, który zostanie pokryty z: 

᠆ zaciągniętego kredytu 20.000.000,00 zł, 

᠆ wolnych środków 15.193.451,43 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 listopada 2020 r.

Poz. 7644



ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
I. DOCHODY MAJĄTKOWE
 - środki z Funduszu Dróg Samorządowych

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
I. DOCHODY BIEŻĄCE

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
I. DOCHODY MAJĄTKOWE

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
I. DOCHODY BIEŻĄCE

O G Ó Ł E M per saldo zmniejszyć o 1.276.292,40 zł

2 210 120,40 zł

2 100 671,00 zł
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu 
Wsparcie mobilności miejskiej - udogodnienia dla 
wykorzystujących rower w Siemianowicach Śląskich 109 449,40 zł

909 856,00 zł

 - wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie od 
ubezpieczyciela) 6 484,00 zł
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego projekt "Zdrowy Urząd" 903 372,00 zł

73 972,00 zł

-  dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 -  projekt "Poprawa 
efektywności energetycznej poprzez głęboką termomodernizację 
budynków Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 
Siemianowicach Śląskich " 73 972,00 zł

50 000,00 zł

 - dotacja z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej na opracowanie "Strategii rozwoju 
elektromobilności dla Miasta Siemianowice Śląskie" 50 000,00 zł

2 260 120,40 zł 983 828,00 zł

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 262/2020

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 29 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7644



 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi publiczne gminne
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

60095 Pozostała działalność
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75095 Pozostała działalność

I. Wydatki bieżące

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
75404 Komendy wojewódzkie Policji

I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

3 271 740,00 zł
3 006 605,00 zł

zadanie "Budowa drogi gminnej łączącej ul. Konopnickiej i ul. Matejki 
z ul. Stara Katowicka w Siemianowicach Śląskich" 3 006 605,00 zł

265 135,00 zł

zadanie "Budowa chodników i miejsc parkingowych oraz 
modernizacja nawierzchni jezdni i chodników w wybranych 
lokalizacjach na terenie miasta Siemianowice Śląskie" 136 371,00 zł
2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt "Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu 
Wsparcie mobilności miejskiej - udogodnienia dla wykorzystujących 
rower w Siemianowicach Śląskich" 128 764,00 zł

136 371,00 zł
136 371,00 zł

136 371,00 zł

130 940,00 zł
130 940,00 zł

130 940,00 zł

1 019 311,00 zł
1 019 311,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego projekt "Zdrowy Urząd" 1 019 311,00 zł

5 984,00 zł 5 600,00 zł
5 600,00 zł

5 600,00 zł

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 262/2020

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 29 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7644



75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
I. Wydatki majątkowe

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 Szkoły podstawowe

I. Wydatki bieżące, w tym:
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań
2. dotacje na zadania bieżące

80102 Szkoły podstawowe specjalne
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80104 Przedszkola
I. Wydatki bieżące, z tego:
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań
2. dotacje na zadania bieżące

80115 Technika
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80120 Licea ogólnokształcące
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 349,00 zł

5 984,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt "Poprawa efektywności 
energetycznej poprzez głęboką termomodernizację budynków 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Siemianowicach 
Śląskich " 5 984,00 zł

8 128 590,00 zł
4 978 885,00 zł
4 978 885,00 zł
4 844 685,00 zł
4 830 999,00 zł

13 686,00 zł
134 200,00 zł

733 357,00 zł

733 357,00 zł

57 837,00 zł

57 837,00 zł

481 815,00 zł
481 815,00 zł
140 615,00 zł

8 608,00 zł
132 007,00 zł
341 200,00 zł

943 738,00 zł

943 738,00 zł
903 738,00 zł

40 000,00 zł

371 032,00 zł

371 032,00 zł

156 105,00 zł

156 105,00 zł
154 782,00 zł

1 323,00 zł

91 637,00 zł

91 637,00 zł
91 288,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7644



80149

I. Wydatki bieżące, w tym:
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2. dotacje na zadania bieżące

80150

I. Wydatki bieżące, w tym:
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2. dotacje na zadania bieżące

80152

I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA
85111 Szpitale ogólne

I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

85149 Programy polityki zdrowotnej
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

85195 Pozostała działalność
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

852 POMOC SPOŁECZNA
85202 Domy pomocy społecznej

I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 244 678,00 zł

244 678,00 zł

19 578,00 zł
225 100,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 63 955,00 zł

63 955,00 zł

34 455,00 zł
29 500,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II  stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych 5 551,00 zł

5 551,00 zł
5 517,00 zł

203 550,00 zł 600 000,00 zł
600 000,00 zł

600 000,00 zł

121 750,00 zł

121 750,00 zł

81 800,00 zł

81 800,00 zł
13 000,00 zł
68 800,00 zł

665 400,00 zł
665 400,00 zł

665 400,00 zł

55 000,00 zł 18 250,00 zł
18 250,00 zł

18 250,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7644



85395 Pozostała działalność
I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85401 Świetlice szkolne

I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 116,00 zł

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące

855 RODZINA
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych
I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
w tym:
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań
II. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne
zadanie "Zakup ozdób świątecznych"

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
92116 Biblioteki

I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące

O G Ó Ł E M per saldo zwiększyć o 6.989.857,00 zł
 

55 000,00 zł

55 000,00 zł

143 649,00 zł
38 249,00 zł

38 249,00 zł
38 133,00 zł

105 400,00 zł

105 400,00 zł

195 100,00 zł 70 000,00 zł
188 025,00 zł

188 025,00 zł

7 075,00 zł

7 075,00 zł

70 000,00 zł

70 000,00 zł

145 000,00 zł 120 000,00 zł
25 000,00 zł

25 000,00 zł

120 000,00 zł 120 000,00 zł

120 000,00 zł

120 000,00 zł

90 000,00 zł
90 000,00 zł

90 000,00 zł

4 007 314,00 zł 10 997 171,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7644



ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

950

O G Ó Ł E M

Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy 8 266 149,40 zł

8 266 149,40 zł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 262/2020

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 29 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7644



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2020 ROKU

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

W TYM: W TYM:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł 0,00 zł

75421 Zarządzanie kryzysowe 

75495

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75515

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe, z tego:  
- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona"  
 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej  

80104 Przedszkola, z tego: 
- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole"
- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole"
- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 
- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole"
- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka"
- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi
- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi
 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo
 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi

DOTACJE OGÓŁEM 
(5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE 
PODMIOTOWE

DOTACJE 
CELOWE

DOTACJE 
PODMIOTOWE

DOTACJE 
CELOWE

49 060,85 zł 29 060,85 zł 29 060,85 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

29 060,85 zł 29 060,85 zł 29 060,85 zł
 - uruchomienie miejsc kwarantanny tj. odrębnych obiektów budowlanych czasowego pobytt osób 
chorych lub podejrzanych o zachorowanie (Szpital Miejski w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o.) 29 060,85 zł 29 060,85 zł 29 060,85 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania porządku i bezpieczeństwa publicznego 20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

126 060,00 zł 126 060,00 zł 126 060,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej 126 060,00 zł 126 060,00 zł 126 060,00 zł

10 160 953,80 zł 10 160 953,80 zł 9 414 500,00 zł 746 453,80 zł

1 950 800,00 zł 1 950 800,00 zł 1 950 800,00 zł
789 900,00 zł 789 900,00 zł 789 900,00 zł

1 160 900,00 zł 1 160 900,00 zł 1 160 900,00 zł

4 793 400,00 zł 4 793 400,00 zł 4 188 100,00 zł 605 300,00 zł
484 500,00 zł 484 500,00 zł 484 500,00 zł
659 500,00 zł 659 500,00 zł 659 500,00 zł
942 700,00 zł 942 700,00 zł 942 700,00 zł
676 900,00 zł 676 900,00 zł 676 900,00 zł
308 000,00 zł 308 000,00 zł 308 000,00 zł
283 300,00 zł 283 300,00 zł 283 300,00 zł
114 800,00 zł 114 800,00 zł 114 800,00 zł
672 600,00 zł 672 600,00 zł 672 600,00 zł

45 800,00 zł 45 800,00 zł 45 800,00 zł
- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych w zakresie 
wychowania przedszkolnego 605 300,00 zł 605 300,00 zł 605 300,00 zł

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 262/2020

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 29 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7644



80106 Inne formy wychowania przedszkolna, z tego:
- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 

80116 Szkoły policealne, z tego:  
- Prywatna Szkoła Policealna dla Dorosłych "Twoja Szkoła"
- Policealna Szkoła Florystyki

80120 Licea ogólnokształcące, z tego:
- Katolickie Liceum Ogólnokształcące
- Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych

80149

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole"
 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo
- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka"
 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 
- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi
- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi
- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 
 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi
- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole"

80150
 

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 
 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej

80152

- Katolickie Liceum Ogólnokształcące

80153

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej
- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 zł

85120 Lecznictwo psychiatryczne, z tego:
- Samodzielny Publiczny Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego

85154

85195 Pozostała działalność   

43 800,00 zł 43 800,00 zł 43 800,00 zł
43 800,00 zł 43 800,00 zł 43 800,00 zł

76 200,00 zł 76 200,00 zł 76 200,00 zł
46 100,00 zł 46 100,00 zł 46 100,00 zł
30 100,00 zł 30 100,00 zł 30 100,00 zł

183 400,00 zł 183 400,00 zł 183 400,00 zł
91 600,00 zł 91 600,00 zł 91 600,00 zł
91 800,00 zł 91 800,00 zł 91 800,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego, z tego: 2 828 800,00 zł 2 828 800,00 zł 2 714 000,00 zł 114 800,00 zł

101 900,00 zł 101 900,00 zł 101 900,00 zł
137 500,00 zł 137 500,00 zł 137 500,00 zł

24 300,00 zł 24 300,00 zł 24 300,00 zł
505 900,00 zł 505 900,00 zł 505 900,00 zł

1 276 600,00 zł 1 276 600,00 zł 1 276 600,00 zł
269 800,00 zł 269 800,00 zł 269 800,00 zł

51 000,00 zł 51 000,00 zł 51 000,00 zł
303 800,00 zł 303 800,00 zł 303 800,00 zł

43 200,00 zł 43 200,00 zł 43 200,00 zł
- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych w zakresie 
wychowania przedszkolnego 114 800,00 zł 114 800,00 zł 114 800,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 207 600,00 zł 207 600,00 zł 207 600,00 zł

112 700,00 zł 112 700,00 zł 112 700,00 zł
94 900,00 zł 94 900,00 zł 94 900,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II  
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych, z tego: 50 600,00 zł 50 600,00 zł 50 600,00 zł

50 600,00 zł 50 600,00 zł 50 600,00 zł

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 26 353,80 zł 26 353,80 zł 26 353,80 zł

13 335,30 zł 13 335,30 zł 13 335,30 zł
13 018,50 zł 13 018,50 zł 13 018,50 zł

399 180,00 zł 249 180,00 zł 34 180,00 zł 215 000,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł

34 180,00 zł 34 180,00 zł 34 180,00 zł
34 180,00 zł 34 180,00 zł 34 180,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi  150 000,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł

215 000,00 zł 215 000,00 zł 215 000,00 zł
- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 215 000,00 zł 215 000,00 zł 215 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7644



852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85202 Domy pomocy społecznej, z tego:
- Dom Pomocy Społecznej przy ul. Św. Barbary
- Dom Pomocy Społecznej przy ul. Maciejkowickiej

85205

85295

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, z tego:
- Stowarzyszenie "Imperium Słońca"  

85395

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego:
- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole"
- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi
 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA
 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 
- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi
 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo
- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 
- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka"
 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi

855 RODZINA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85505

85506

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 zł 0,00 zł

92105

92113 Centra kultury i sztuki, z tego:
- Siemianowickie Centrum Kultury

92116 Biblioteki, z tego:
- Miejska Biblioteka Publiczna

2 346 903,00 zł 2 346 903,00 zł 1 695 293,00 zł 651 610,00 zł

1 695 293,00 zł 1 695 293,00 zł 1 695 293,00 zł
911 018,00 zł 911 018,00 zł 911 018,00 zł
784 275,00 zł 784 275,00 zł 784 275,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 690,00 zł 12 690,00 zł 12 690,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych w zakresie pomocy społecznej 638 920,00 zł 638 920,00 zł 638 920,00 zł

384 050,00 zł 384 050,00 zł 189 050,00 zł 195 000,00 zł

189 050,00 zł 189 050,00 zł 189 050,00 zł
189 050,00 zł 189 050,00 zł 189 050,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych z zakresu polityki społecznej 195 000,00 zł 195 000,00 zł 195 000,00 zł

809 200,00 zł 809 200,00 zł 809 200,00 zł

809 200,00 zł 809 200,00 zł 809 200,00 zł
7 100,00 zł 7 100,00 zł 7 100,00 zł

183 300,00 zł 183 300,00 zł 183 300,00 zł
101 200,00 zł 101 200,00 zł 101 200,00 zł
358 800,00 zł 358 800,00 zł 358 800,00 zł

68 900,00 zł 68 900,00 zł 68 900,00 zł
23 700,00 zł 23 700,00 zł 23 700,00 zł
27 600,00 zł 27 600,00 zł 27 600,00 zł

3 800,00 zł 3 800,00 zł 3 800,00 zł
34 800,00 zł 34 800,00 zł 34 800,00 zł

484 900,00 zł 484 900,00 zł 484 900,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych w zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 461 975,00 zł 461 975,00 zł 461 975,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych w zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 22 925,00 zł 22 925,00 zł 22 925,00 zł

7 716 000,00 zł 7 620 000,00 zł 7 620 000,00 zł 96 000,00 zł 96 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych z zakresu organizacji imprez oraz edukacji dzieci i młodzieży 96 000,00 zł 96 000,00 zł 96 000,00 zł

4 380 000,00 zł 4 380 000,00 zł 4 380 000,00 zł
4 380 000,00 zł 4 380 000,00 zł 4 380 000,00 zł

2 400 000,00 zł 2 400 000,00 zł 2 400 000,00 zł
2 400 000,00 zł 2 400 000,00 zł 2 400 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7644



92118 Muzea, z tego:
- Muzeum Miejskie

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92605

O G Ó Ł E M

840 000,00 zł 840 000,00 zł 840 000,00 zł
840 000,00 zł 840 000,00 zł 840 000,00 zł

645 000,00 zł 645 000,00 zł 645 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji 645 000,00 zł 645 000,00 zł 645 000,00 zł

23 121 307,65 zł 7 898 240,85 zł 7 654 180,00 zł 244 060,85 zł 15 223 066,80 zł 12 108 043,00 zł 3 115 023,80 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7644


	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1

		2020-11-02T14:33:14+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




